



Stockholm den 31 augusti 2007

Kurspåverkande information som rapporteras till Finansinspektionen

AddNodes dotterbolag Ida Infront levererar ärendehantering och eTjänster till ISP

Inspektionen för Strategiska Produkter (ISP) har köpt programvaran iipax från Ida Infront för att förbättra och utveckla sina tjänster för svenska exportörer. Samtidigt byter ISP ärendehanteringssystem till iipax för en effektivare hantering internt. Totala ordervärdet är cirka 5 miljoner kronor.

ISP är den statliga myndighet som kontrollerar Sveriges export av krigsmateriel och andra s.k. strategiska produkter (den nuvarande benämningen är produkter med dubbla användningsområden) dvs. sådana produkter som kan användas såväl i civil verksamhet som för försvarsändamål. ISP är också nationell myndighet för FN:s Konvention om förbud mot kemiska vapen.

Lösningen till ISP baseras på produktsviten iipax som förutom ärendehantering och kvalificerade e-tjänster även innehåller funktioner för säker informationsöverföring och elektroniskt långtidsarkiv. Produkten finns hos en lång rad myndigheter men även bland privata bolag. iipax är en standardprodukt som utvecklas och underhålls av Ida Infront.

- Denna order är mycket viktig eftersom den bevisar att våra produkter har en ledande ställning på marknaden för kunder med högt ställda krav på säkerhet och effektivitet. Vi har sedan tidigare flera kunder inom central förvaltning och ISP är den första som faller inom utrikesdepartementets ansvarsområde, säger Stefan Jonegård, VD för Ida Infront.

För mer information kontakta:

Stefan Jonegård, VD Ida Infront AB

Tel +46 709 890 025, e-post: stefan.jonegard@idainfront.se

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, AddNode AB

Tel: +46 733 772 430, e-post: staffan.hanstorp@addnode.com

Johan Andersson, IR-ansvarig AddNode

Tel: +46 704 205 831, e-post: johan.andersson@addnode.com

Om AddNode

AddNode är en nordisk IT-koncern som går till marknaden via ett 15-tal självständiga varumärken och bolag organiserade i fyra affärsområden: Industrial, Media, Technology och Process Management. Tjänster i form av projekt är basen i erbjudandet och nyckeln till AddNodes framgång. Koncernen omsätter cirka 900 MSEK och verkar med 550 anställda i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudsäte i Stockholm. AddNode är noterat på OMX Nordic List, Small Cap. Mer information finns under adress www.addnode.com.

Om Ida Infront

Ida Infront hjälper myndigheter och företag att utveckla effektiva ärendehanterings- och kommunikationslösningar. Genom produktlinjen iipax förenklas processen så att informationen kan överföras snabbare och göras mer lättillgänglig. Med kunder som Skatteverket, Försäkringskassan och Rikspolisstyrelsen är Ida Infront AB ett av Sveriges främsta företag inom e-Government. Ida Infront grundades 1984 och har i dag 65 anställda med kontor i Linköping, Stockholm, Sundsvall. Mer information finns under adress www.idainfront.se.